КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ)  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ (НАРУШЕНИЕМ ИНТЕЛЛЕКТА) № 57 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МБОУ С(К)ОШ № 57 Г.ЧЕЛЯБИНСКА)

ПРИКАЗ

«_16_» _октября_ 2023 г.                                                                     № _78_

Об участии в региональных мероприятиях,

направленных на развитие отрядов юных

инспекторов движения  «#Осень_с_ЮИД»

В соответствии с приказом ГБУДО «Областной Центр дополнительного образования

детей» от 05.10.2023г. №1081 «О проведении региональных мероприятий, направленных

на развитие отрядов юных инспекторов движения «#Осень_с_ЮИД» и с целью

вовлечения детей и молодежи Челябинской области в деятельность по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма

п р и к а з ы в а ю:

1. Принять  участие  в региональных мероприятиях, направленных на развитие отрядов

юных инспекторов движения «#Осень_с_ЮИД» в период с 9 октября по 13 ноября

2023 г.;

2. Классным руководителям 1-9 классов принять участие  в региональных мероприятиях,

направленных на развитие отрядов юных инспекторов движения «#Осень_с_ЮИД» в

соответствии с Положением.

3. Ответственному за работу по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма обеспечить своевременное размещение информации об участии в

региональных мероприятиях, направленных на развитие отрядов юных инспекторов

движения «#Осень_с_ЮИД» на сайте образовательной организации.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            В.И.Сычёва

С приказом ознакомлен(а):

Габидуллина Г.Р.

Гиндулина Ю.А.

Головина А.Е.

Даукенова Л.Н.

Заболотнева Е.А.

Заболотнева И.И.

Зарипова Л.А.

Зенин Г.Д.

Кадырова А.А.

Каримова Г.Ш.

Корчагин А.А.

Миндиярова С.Т.

Неганова Е.В.

Огаркова И.В.

Патрушева Н.Н.

Радзей Ю.В

Смолина Т.Н.

Терентьева Т.О.

Украинская Ю.В

Халитова Т.М.

Михеева М.Ф.

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ)  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ (НАРУШЕНИЕМ ИНТЕЛЛЕКТА) № 57 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МБОУ С(К)ОШ № 57 Г.ЧЕЛЯБИНСКА)

ПРИКАЗ

«01» _ноября_ 2023 г.                                                                     № 101

Об итогах участия в региональных мероприятиях,

направленных на развитие отрядов юных

инспекторов движения  «#Осень_с_ЮИД»

Во исполнение приказа МБОУ «С(К)ОШ №57 г.Челябинска» №78 от 16.10.2023г. «Об

участии в региональных мероприятиях,  направленных на развитие отрядов юных

инспекторов движения  «#Осень_с_ЮИД» и с целью вовлечения детей и молодежи

Челябинской области в деятельность по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма классные руководители 1-9 классов приняли участие  в региональных

мероприятиях, направленных на развитие отрядов юных инспекторов движения

«#Осень_с_ЮИД» в соответствии с Положением.

В номинации «#БудьЯрче_с_ЮИД» - 6 участников, в номинации  Номинация -

«#УрокЮИД_Безопасность_осенью» 13 участников (Приложение 1)

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить активное участие в региональных мероприятиях,  направленных на развитие

отрядов юных  инспекторов движения  «#Осень_с_ЮИД» классных руководителей:

Заболотневу И.И. 1а класс  Каримову Г.Ш. 6а класс

Халитову Т.М. 1б класс  Корчагина А.А. 7а класс

Смолину Т.Н. 2а класс  Зенина Г.Д. 7б класс

Гиндулину Ю.А. 2б класс  Зарипову Л.А. 8а класс

Даукенову Л.Н. 3а класс  Радзей Ю.В.  8б класс

Неганову Е.В. 5а класс   Кадырову А.А. 8в класс

Терентьеву Т.О. 5б класс   Габидуллину Г.Р. 8г класс

Головину А.Е. 5в класс   Миндиярову С.Т. 9а класс

2. Ответственному за работу по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма обеспечить своевременное размещение информации об участии в

региональных мероприятиях, направленных на развитие отрядов юных инспекторов

движения «#Осень_с_ЮИД» на сайте образовательной организации.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            В.И.Сычёва

С приказом ознакомлен(а):
Габидуллина Г.Р.

Гиндулина Ю.А.

Головина А.Е.

Даукенова Л.Н.

Заболотнева Е.А.

Заболотнева И.И.

Зарипова Л.А.

Зенин Г.Д.

Кадырова А.А.

Каримова Г.Ш.

Корчагин А.А.

Миндиярова С.Т.

Неганова Е.В.

Огаркова И.В.

Патрушева Н.Н.

Радзей Ю.В

Смолина Т.Н.

Терентьева Т.О.

Украинская Ю.В

Халитова Т.М.

Приложение 1

к приказу №______ от___________

№ Участник  Класс  Ссылка

Номинация - «#БудьЯрче_с_ЮИД»

1 Радзей Юлия Владимировна  8б https://vk.com/wall-217735249_197

2 Каримова Гульгина

Шагидулловна

6а https://vk.com/wall68729228_188

3 Миндиярова Сажида Толгатовна 9а https://vk.com/wall641821271_5

4 Головина Анастасия Евгеньевна 5в https://vk.com/wall232713276_2241

5 Габидуллина Гульнара Раисовна 8г https://vk.com/wall354955573_677

6 Терентьева Татьяна Олеговна 5б https://vk.com/wall626092974_6

Номинация -  «#Стильная_Семья_ЮИД»

1

Номинация - «#УрокЮИД_Безопасность_осенью»

1 Халитова Татьяна Михайловна 1б https://vk.com/wall197562503_69

2 Зарипова Лилия Айратовна 8а https://vk.com/wall201478033_343

3 Радзей Юлия Владимировна 8б https://vk.com/wall-217735249_193

4 Даукенова Люция Нагимовна 3а https://vk.com/wall343647291_914

5 Заболотнева Ирина Игоревна 1а https://vk.com/wall474839986_100

6 Каримова Гульгина

Шагидулловна

6а https://vk.com/wall68729228_189

7 Смолина Татьяна Николаевна  2а https://vk.com/wall155374832_7340

8 Гиндулина Юлия

Александровна

2б https://vk.com/wall39546217_3320

9 Корчагин Александр Андреевич 7а https://vk.com/wall-217735249_207

10 Зенин Григорий Дмитриевич 7б https://vk.com/wall-217735249_209

11 Неганова Елена Валерьевна 5а https://vk.com/wall314669405_3100

12 Кадырова Альбина Акрамовна 8в https://vk.com/wall167027213_1323

13 Терентьева Татьяна Олеговна 5б https://vk.com/wall626092974_7

https://vk.com/wall-217735249_197
https://vk.com/wall68729228_188
https://vk.com/wall641821271_5
https://vk.com/wall232713276_2241
https://vk.com/wall354955573_677
https://vk.com/wall626092974_6
https://vk.com/wall197562503_69
https://vk.com/wall201478033_343
https://vk.com/wall-217735249_193
https://vk.com/wall343647291_914
https://vk.com/wall474839986_100
https://vk.com/wall68729228_189
https://vk.com/wall155374832_7340
https://vk.com/wall39546217_3320
https://vk.com/wall-217735249_207
https://vk.com/wall-217735249_209
https://vk.com/wall314669405_3100
https://vk.com/wall167027213_1323
https://vk.com/wall626092974_7